
2021-04-21

Ogłoszenie z dn. 20.04.2021 - Sprzedaż drewna w
pniu (nieokorowanego)

Skołyszyn, 30.04.2021 r.

OA.k.0050.11.2021                                                                

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

          

Dotyczy zadania pn.:„Sprzedaż drewna w pniu (nieokorowanego):
użytkowego  w  ilości  6  m3  oraz  opałowego  w  ilości  3  m3  gatunku  jesion  wyniosły
zeskładowanego na działce o nr ew. 532/1 położonej w miejscowościach Harklowa,
gm. Skołyszyn stanowiącej własność Mienia Komunalnego Gminy Skołyszyn.

W odpowiedzi na ogłoszenie wpłynęły następujące oferty:

Nr
oferty Nazwa i adres Cena brutto Ocena oferty

1
Firma Handlowo-Usługowa
Arkadiusz Data, Jabłonica 25,
 38-200 Jasło
 

627,30 zł Oferta kpl.

Wybrano ofertę złożoną przez Firmę Handlowo-Usługową Arkadiusz Data, Jabłonica 25,
38-200 Jasło z ceną 627,30 zł brutto.

 

Bogusław Kręcisz

Wójt Gminy Skołyszyn

Załączniki:

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty1.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
------------

 

Skołyszyn, 20.04.2021 r.



OA.k.0050.11.2021

 

OGŁOSZENIE

 

Gmina Skołyszyn ogłasza sprzedaż drewna w pniu (nieokorowanego):

użytkowego w ilości 6 m3 oraz opałowego w ilości 3 m3 gatunku jesion wyniosły
zeskładowanego na działce o nr ew. 532/1 położonej w miejscowościach Harklowa, gm.
 Skołyszyn stanowiącej własność Mienia Komunalnego Gminy Skołyszyn.

Osoby zainteresowane zakupem, proszone są o złożenie oferty sporządzonej na  formularzu
ofertowym stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego ogłoszenia. Do oferty należy załączyć
wypełniony i parafowany projekt umowy będący załącznikiem
Nr 2 do ogłoszenia. Załączniki dostępne są na stronie https://skolyszyn.ssdip.bip.gov.pl.

Ofertę należy złożyć w nieprzekraczalnym terminie do dnia 29 kwietnia 2021 r.
do godz. 9:00 pocztą tradycyjną, za  pośrednictwem Elektronicznej Platformy Usług Administracji
Publicznej e-PUAP lub  poprzez pocztę elektroniczną na adres gmina@skolyszyn.pl. Ofertę można
złożyć również osobiście do skrzynki podawczej zlokalizowanej na parterze budynku Urzędu Gminy.

Dodatkowe informacje dotyczące ogłoszenia możliwe są do uzyskania telefonicznie pod  nr tel.: 13
4491734, w  godzinach pracy Urzędu, tj. w poniedziałki
w godzinach 730 – 1700, we wtorki, środy, czwartki w godzinach 730 – 1530,
w piątki w godzinach 730-1400.

Bogusław Kręcisz
Wójt Gminy Skołyszyn

        Załączniki:

Formularz ofertowy1.
Projekt umowy2.

Załączniki

 doc01114020210420060838.pdf (201,27 KB)

 zał Nr 1 formularz ofertowy.docx (14,81 KB)

 zał Nr 2 Umowa.doc (41,5 KB)

 Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty.pdf (156,01 KB)

https://skolyszyn.ssdip.bip.gov.pl/
mailto:gmina@skolyszyn.pl
http://skolyszyn.ssdip.bip.gov.pl/fobjects/download/974284/doc01114020210420060838.pdf.html
http://skolyszyn.ssdip.bip.gov.pl/fobjects/download/974297/zał Nr 1 formularz ofertowy.docx.html
http://skolyszyn.ssdip.bip.gov.pl/fobjects/download/974298/zał Nr 2 Umowa.doc.html
http://skolyszyn.ssdip.bip.gov.pl/fobjects/download/984977/Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty.pdf.html

